
 

 

Nexstim Abp:s ansökan om avnotering på Nasdaq First North Growth Market Sweden har 
godkänts 

Företagsmeddelande, Helsingfors, 9.2.2023, klo. 18.15 (EET)  

Handel med Nexstim Abp:s aktier fortsätter endast på Nasdaq First North Growth Market Finland 
med kortnamn NXTMH (ISIN-koden är FI4000506811) 

Nexstim Abp (NXTMH:HEX, NXTMS:STO) ("Nexstim" eller "Bolaget") meddelade den 8 februari 2023 
att bolaget har ansökt om avnotering av bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market 
Sweden (”Nasdaq FN GM Sweden”). 

Nasdaq Stockholm AB godkände ansökan den 9 februari 2023 och beslutade att avnotera aktierna i 
Nexstim (kortnamn NXTMS, ISIN-kod FI4000506811) från Nasdaq FN GM Sweden. 

Sista dag för handel i Nexstims aktier på Nasdaq FN GM Sweden ska vara den 14 april 2023. 

Bolaget vill påminna Nexstims aktieägare som innehar sina aktier genom Euroclear Sweden AB att 
trots avnotering av Nexstims aktier på Nasdaq FN GM Sweden, kan sådana aktieägare fortsätta att 
handla med Nexstims aktier på Nasdaq First North Growth Market Finland genom att först arrangera 
för den gränsöverskridande avvecklingen av deras aktier i det värdepapperssystem som upprätthålls 
av Euroclear Finland Oy. 

Aqurat Fondkommission AB fungerar som Nexstims emissionsinstitut och kommer att koordinera 
konverteringsprocessen: 

• Instruktionsbrev kommer att distribueras till direktregistrerade aktieägare och till alla 
förvaltare 

• Instruktionsbrevet förklarar konverteringsprocessen och åtgärder som ska vidtas 
• Gränsöverskridande avveckling kommer att göras varje vecka 

Aktieägare bör kontakta sin respektive förvaltare eller Nexstims emissionsinstitut Aqurat 
Fondkommission AB (info@aqurat.se) för mer information. 

 

För mer information gå in på bolagets webbplats på www.nexstim.com eller kontakta: 

Mikko Karvinen, verkställande direktör 
+358 50 326 4101  
mikko.karvinen@nexstim.com 

Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank. 

 

Om Nexstim Abp 

Nexstim är ett finländskt tillväxtorienterat medicinteknikbolag som verkar på den globala marknaden. 
Vår mission är att möjliggöra individualiserad och effektiv diagnostik och behandling av svåra 
sjukdomar i hjärnan.   
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Nexstim har tagit fram en banbrytande teknik för icke-invasiv hjärnstimulering som bygger på 
transkraniell magnetstimulering (TMS) i kombination med 3D-navigering. Den unika tekniken 
möjliggör exakt och individuellt anpassad stimulering av det rätta området i hjärnan. 

Affärsområdet diagnostik arbetar med kommersialisering av Nexstims NBS-system för navigerad 
hjärnstimulering (Navigated Brain Stimulation). NBS-systemet är det enda FDA-godkända och CE-
märkta TMS-systemet för preoperativ kartläggning av hjärnbarken för motorik och tal.  

Affärsområdet terapi marknadsför och säljer Nexstims NBT®-system för navigerad hjärnterapi 
(Navigated Brain Therapy), som fått godkännande från FDA för marknadsföring och försäljning i USA 
för behandling av egentlig depression. NBT®-systemet har i Europa fått CE-märkning för behandling 
av egentlig depression och kronisk neuropatisk smärta. 

Nexstims aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Finland och Nasdaq First North 
Growth Market Sweden. 

Mer information finns på www.nexstim.com 
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